
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 19 серпня 2020 року                                                                                                          № 317 

 

Про надання матеріальної допомоги 

Керуючись законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  постановою  

Кабінету Міністрів України від 25 серпня 2005 року № 823 «Про затвердження Порядку 

надання одноразової допомоги дітям – сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування, 

після досягнення 18- річного віку»,  Програмою захисту прав дітей та розвитку сімейних форм 

виховання у Слобожанській селищній територіальній громаді на 2018 - 2020 роки», 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ:  

 

 

         1. Надати  у серпні одноразову матеріальну допомогу дитині, позбавленій батьківського 

піклування  по досягненню 18 - річчя в розмірі 1810 грн. (додаток 1).  

2. Координацію роботи щодо надання цього рішення покласти на  відділ соціального 

захисту населення Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього  рішення покласти на  секретаря селищної ради 

(виконкому) –   Лагоду Л. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                      І. КАМІНСЬКИЙ 


